GARA SUPERG RAGAZZ|
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MBA0229
TROFEO COLOMION
COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA'

Bardonecchia

Cod.FIS:  RI_CHI_C(R2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° BA0229
02262 NOME SOCIETA' AS.D. COLOMION S.R.
DATA 23/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO VETTORE ELISA 39718 NOME PISTA 25 SELLETTE
ARBITRO PRETATO OMAR 22584 PARTENZA 2200 m
ASSISTENTE ARBITRO TISSERAND DARI 32379 ARRIVO 1820 m
DIRETTORE DI GARA DE CRIGNIS PAO 15966 DISLIVELLO 380 m
LUNGHEZZA 1350 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13579/03/20
TRACCIATORE PICCO VITTORIO
APRIPISTA - A GARIGLIO MARIA SOLE -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1190
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 12 56895 MOSCHINI Simone 198.16 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE 59.92 358
2 14 57077 BRIGNOLI Tommaso 275.21 2007 AOC 00745 SANSICARIO CESA 1'00.06 352
3 9 58869 PAISIO Emanuele 24477 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 1'00.61 346
4 8 59157 ZAMPIERI Carlo 193.19 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'00.80 339
5 11 57028 BADINO Gabriele  Maurizio 260.05 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'01.05 333
6 6 58830 BARBERIS Filippo 225.61 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 1'01.12 327
7 3 58430 FONTANA Andrea 275.87 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 1'01.31 321
8 44 62881 CAZZANIGA Giulio Paolo 287.96 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 1'01.77 315
9 1 57504 BERAUDON Luca 27451 2007 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'01.79 309
10 59 58334 CUZZUPE' Lorenzo 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 1'01.89 302
11 16 63454 FORTE Federico 287.96 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 1'02.02 296
12 2 57877 MASSOLA Alessandro 237.39 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'02.23 290
13 52 58773 NEPOTE Filippo 311.16 2007 AOC 00144 S.C. LANCIA A.S.D. 1'02.29 284
35 63479 CROCE Lorenzo 287.96 2008 AOC 00144 S.C. LANCIA AS.D. 1'02.29 284
15 18 61075 BUSSEI CANONE Ettore Arturo 287.96 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'02.37 272
16 5 58673 GUERCIO Nicolo' 277.24 2007 AOC 02972 A.S.D. LIBERITUTTI 1'02.47 265
17 15 56658 MILONE Achille  Giorgio 253.09 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'02.53 259
18 4 58315 QUARANTA Federico 277.68 2007 AOC 00745 SANSICARIO CESA 1'02.70 253
19 13 58339 PASSET Erik 24745 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 1'02.75 247
20 20 60823 CONTE Andrea 287.96 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'02.87 241
21 34 63604 TINTINELLI Andrea 287.96 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'03.20 235
22 45 62748 POGGI Mattia 289.53 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 1'03.41 228
23 49 59710 PIGNATA Ludovico 297.36 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'03.47 222
24 10 59850 ISOPI Giorgio 287.21 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 1'03.50 216
25 51 59694 RIBETTO Enrico 308.35 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 1'03.54 210
26 47 59924 VIDOSSICH Tommaso 29487 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 1'03.82 204
27 48 58093 COLACI Edoardo 296.56 2007 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 1'03.90 198
28 31 60336 CARTA Ryan 287.96 2008 AOC 03279 SC SCUDERIA 1'03.98 191
29 32 61103 BEGNIS Mattia 287.96 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 1'04.04 185
30 30 62925 CERI Patrik Kaarlo 287.96 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'04.28 179
31 25 62479 CODA Eden Daniel 287.96 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'04.38 173
32 36 63542 GIORDANO Matteo Carlo Albert 287.96 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'05.04 167
33 58 59026 CERRATO Pietro Maria 2007 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE2012 A 1'05.28 160
34 21 670144 DEFRANCHIS Alessandro 287.96 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 1'05.34 154
35 26 61369 CASTAGNA Gregorio 287.96 2008 AOC 00144 S.C. LANCIA A.S.D. 1'05.66 148
36 57 59497 GASCA Nicolo' 394.00 2007 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 1'05.72 142
37 54 59632 LARATORE Lorenzo 321.74 2007 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 1'06.06 136
38 24 62700 STRADELLA Giorgio 287.96 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD 1'06.11 130
39 27 60402 FASSIO Edoardo 287.96 2008 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD 1'06.18 123
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
40 22 62159
41 42 61899
42 17 63401
43 55 57003
44 37 63393
45 50 59742
46 43 60364
47 29 61920
48 53 56641
49 40 63605
50 41 61449
51 46 59436
52 56 59353
53 39 62442
54 61 58573
55 28 60349
56 33 62819
57 60 57221
58 38 63467
ISCRITTI ...
NON PARTITI
19 63407
NON ARRIVATI
7 58719
23 61142
SQUALIFICATI
1 88 60281
2 71 59592
3 73 57149
4 69 56947
5 63 59072
6 62 59891
7 64 57103
8 79 60403
9 67 57820
10 82 60686
11 70 58846
12 103 59842
13 89 63048
65 56812
15 105 59593
16 72 59717
68 58596
18 99 59533
19 104 59213
20 102 58440
21 96 63364
22 90 60976
23 80 62939
24 95 60529
25 100 57689
26 81 61187
27 98 56960
28 93 62453
29 66 57613
30 101 59347
31 86 60505
32 84 63555
33 75 60245
34 97 61092
35 85 63596
36 91 61576

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CASSINARI Andrea

MAGRO Jacopo

SIBILLE Luca

MESCIA Alessandro

CUZZUPE' Gabriele

CASSINO Matteo

ORMEZZANO Alessandro

LUZI Giacomo

MASI Alberto

MICHELA Nicolo'

GIORDANO Federico Eugenio Vi
GUGLIELMONE Giorgio Gustav
CENCI Alessandro

LAMANNA Edoardo Alfio

CARULLI Edoardo
PERLA Aldo
FOGLIO Raffael
SORDI Matteo
GIANNINI Davide

Davide

61

BERNARDI Giovanni

CALVI Alessandro
VALTOLINA Nicolo' Mario

0

CURTO Amelia Grace
POMA Emma

BOAGLIO Matilde
MUSSO Federica Jackie
ROSSI Maddalena Carola
ANESE Carlotta
CUPPARI Valeria
FASSIO Ludovica
BASTITA Emma
NOSENZO Benedetta
VOTTERO REIS Chiara
MALAN Sofia
PALTRINIERI Asia
ZIBETTI Mariella

POMA Paola

PERRON CABUS Anna
BIANCO DOLINO Ludovica
BELLINO Ludovica
RODELLA Clotilde
GUGLIELMONE Ginevra
MIS Martina

LAGANA' Ludovica
MANZON Matilde
QUENDA Vittoria

ROSSO Gaia

ARLORIO Matilde
GOGLIO Asia

CLATAUD Amelie
FACCHINO Giorgia
GUGLIELMONE Alessandra Victo
MAZZIER Anna

COLARIETI Stefania

GLIOZZI Ginevra Giovanna Mar
CEVRERO Marta

MANGANARO Rebecca

FROLA Anita

Maria
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PUNTI

287.96
287.96
287.96
326.74
287.96
307.42
287.96
287.96
315.18
287.96
287.96
292.68
360.84
287.96

287.96
287.96

287.96

287.96

277.19
287.96

ANNO

2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008

2008

2007
2008

COM

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC

AOC
AOC

COD.

00254
02972
00028
03173
03173
00254
00254
00745
00745
02972
00745
00745
03173
00254
00028
03306
03422
00745
03422

00036

03173
03306

Ul14 RAGAZZI - FEMMINILE

290.81
253.19
240.00
245.59
210.05
242.33
229.14
290.81
258.67
290.81
268.07
331.94
290.81
255.79
359.22
252.64
246.68
296.79
333.99
309.66
290.81
290.81
290.81
290.81
297.88
290.81
294.20
290.81
287.26
309.12
290.81
290.81
290.81
290.81
290.81
290.81

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

03422
03422
00036
03306
03247
00036
03306
00028
01122
03422
00360
03173
00036
00745
03422
00254
00036
00036
00745
03173
00254
03306
00745
00745
03247
00961
00745
00254
03422
02972
00028
00144
02972
00036
00028
02972

SOCIETA

SAUZE D'OULX

A.S.D. LIBERITUTTI

S.C. BARDONECCHIA A.D
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX

SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA

A.S.D. LIBERITUTTI
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX

S.C. BARDONECCHIA A.D
GOLDEN TEAM COE
EQUIPE BEAULARD
SANSICARIO CESA
EQUIPE BEAULARD

SC SESTRIERE

EQUIPE PRAGELATO
GOLDEN TEAM COE

EQUIPE BEAULARD
EQUIPE BEAULARD

SC SESTRIERE

GOLDEN TEAM COE

SKI TEAM SAUZE2012 A
SC SESTRIERE

GOLDEN TEAM COE
S.C. BARDONECCHIA A.D
SC PRAGELATO

EQUIPE BEAULARD

ALA DI STURA

EQUIPE PRAGELATO

SC SESTRIERE
SANSICARIO CESA
EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
SANSICARIO CESA
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX

GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESA
SANSICARIO CESA

SKI TEAM SAUZE2012 A
VALCHISONE CAMILLO
SANSICARIO CESA
SAUZE D'OULX

EQUIPE BEAULARD
A.S.D. LIBERITUTTI

S.C. BARDONECCHIA A.D
S.C. LANCIA AS.D.
AS.D. LIBERITUTTI

SC SESTRIERE

S.C. BARDONECCHIA A.D
A.S.D. LIBERITUTTI

TEMPO
FINALE

1'06.22
1'06.33
1'06.47
1'06.48
1'06.55
1'06.56
1'07.23
1'07.31
1'07.45
1'07.66
1'07.82
1'07.94
1'08.24
1'08.37
1'09.65
1'09.71
1'10.56
1'12.85
1'13.76

1'02.49
1'04.26
1'04.37
1'04.50
1'04.87
1'04.89
1'04.96
1'05.05
1'05.26
1'05.29
1'05.33
1'05.59
1'05.61
1'05.61
1'05.80
1'05.92
1'05.92
1'05.93
1'06.39
1'06.72
1'06.79
1'06.85
1'06.87
1'06.89
1'07.10
1'07.21
1'07.44
1'07.56
1'07.59
1'07.92
1'08.01
1'08.03
1'09.01
1'09.18
1'09.36
1'09.58

F=1190
PUNT
GARA

PUNTI
TAB

117
111
105
99
93
86
80
74
68
62
56
49
43
37
31
25
19
12
6

344
336
328
321
313
305
297
289
281
274
266
258
250
250
235
227
227
211
203
195
188
180
172
164
156
149
141
133
125
117
109
102

94

86

78

70

SG8/2
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F=1190

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
37 92 60554 PELIZZA Roberta 290.81 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 1'09.67 63
38 94 63080 RAVA' Matilde 290.81 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'09.70 55
39 78 61768 VAYRA Matilde 290.81 2008 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 1'09.90 47
40 87 60939 VALSESIA Petra 290.81 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'10.92 39
41 109 59126 DEBERNARDI Giulia 2007 AOC 01122 SC PRAGELATO 1'11.80 31
42 77 63607 GARINO Vittoria Virginia 290.81 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 1'14.35 23
43 108 58767 DE ZEN Agnese 2007 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD 1'15.64 16
44 106 59063 QUAGLIA Camilla 372.87 2007 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 1'18.99 8
ISCRITTI ... 48
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 4
74 56630 GRAZIANO Elisa 183.58 2007 AOC 00360 ALA DI STURA
76 57106 IVANOV Martina 220.95 2007 AOC 00254 SAUZE D'OULX
83 61349 REJ Anita Sofia 290.81 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE
107 56846 BONANNI Giorgia 2007 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD
SQUALIFICATI 0
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